
  *MMFMX0122463* 

 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 105910/2018 
SP. ZN. 91.1      
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  19.07.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

Název veřejné zakázky D 48 Frýdek-Místek, obchvat – mimoúrovňová křížení 
místních komunikací  

Číslo veřejné zakázky  P18V00000071 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Evid. číslo zakázky VVZ Z2018-019700 

 
 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
následujícího znění: 

Na základě jednání zadavatele - statutárního města Frýdku-Místku s Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, příspěvkové organizace, která je investorem nadřazené realizované stavby pod 
názvem D48 F-M, obchvat I. etapa a D56 Frýdek-Místek, připojení na D48, sděluje zadavatel 
všem potencionálním dodavatelům informaci o termínu „připravenosti“ staveniště pro 
realizaci mostních objektů (SO 203, SO 206).     
Zhotovitel výše uvedené nadřazené stavby provede dokončení svých zemních prací, které 
mají vliv na realizaci mostních objektů (SO 203, SO 206) v následujících termínech: 

úsek km 0,4 -   0,5         1. 8. 2019 (SO 203)  
úsek km 1,35 - 1,45       1. 9. 2019 (SO 206) 

 
 
 



Č.J.: MMFM 105910/2018 

 
                                                                                               Strana 2 (celkem 2) 

 
Na základě těchto skutečností nechť dodavatelé očekávají, že ve smyslu ujednání v návrhu 
smlouvy o dílo budou: 

a) výzva ze strany objednatele k předání a převzetí staveniště (článek 3 odst. 4 SoD) 
adresována vybranému dodavateli v návaznosti na dokončení zemních prací 
nadřazené stavby, které mají vliv na realizaci mostních objektů (SO 203, SO 206), tj. 
s předpokladem ve výše uvedených termínech; 

b) zemní práce nadřazené stavby, které mají vliv na realizaci mostních objektů (SO 203, 
SO 206), považovány ve smyslu ujednání článku 3 odst. 7 SoD za překážku na 
straně objednatele, která vyvolá přerušení lhůty pro dokončení díla dle SoD.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o upřesnění bez vlivu na pracnost při sestavení 
a ocenění nabídek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek dle § 98 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2018-07-19T11:20:27+0000
	Not specified




